МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                    ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ

И ОБРАЗОВАНИЯ

    ФЕДЕРАЛЬНОЕ

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ

    БЮДЖЕТНОЕ

    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

    УЧРЕЖДЕНИЕ

    ВЫСШЕГО

    ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

            (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

     П Р И К А З

«  31»     августа       2023 г.                         г. Тверь                          №  444 – с  _

О зачислении на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на очную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
пунктом  83 Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21

августа 2020 г. № 1076) и на основании решения приемной комиссии от
30.08.2023 года, –

ПР ИК АЗ Ы ВАЮ :

1. Зачислить 01 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места  по

договорам об оказании платных образовательных услуг, успешно
выдержавших вступительные испытания на очную форму обучения

(фамилия, имя отчество в именительном падеже):

Направление  23.03.01 Технология транспортных процессов

(срок обучения 4 года)

1. 190-292-976 92  – 122  балла

Специальность  23.05.01 Наземные транспортно-технологические
средства (срок обучения 5 лет)

1. 194-167-386 02  – 109 баллов

Направление  35.03.06 Агроинженерия (срок обучения 4 года)

1. 194-434-638 95  – 137 баллов

Направление  38.03.01 Экономика (срок обучения 4 года)

1. ЭК-49 – 248 баллов (Туркменистан)
2. 194-074-068 79  – 175 баллов
3. 169-165-416 95 – 163 балла

4. 199-495-245 50 – 161 балл
5. 204-720-065 14 – 157 баллов

6. 169-805-119 00 – 145 баллов
7. 223-187-521 48 – 140 баллов (Туркменистан)

Направление  38.03.02 Менеджмент (срок обучения 4 года)

1. 193-485-215 98 – 170 баллов

2. 194-798-512 45 – 166 баллов
3. 195-689-011 29 – 163 балла

4. 169-511-522 79 – 162 балла
5. 189-545-916 39 – 158 баллов

6. 180-632-883 74 – 156 баллов
7. 169-522-458 97 – 155 баллов
8. 207-220-157 08 – 152 балла

9. 208-443-401 42 – 150 баллов
10. 168-188-960 28 – 143 балла

11. 167-143-744 76 – 141 балл

2. Разместить копию настоящего Приказа на официальном сайте

Академии в сети «Интернет».

     3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                 П.И. Мигулев